The will is found in the Register of Archbishop Arundel at Lambeth 
Palace, and through the liberal regulations recently made by his Grace the 
present Archbishop, we have been able to obtain the present transcript. 

ARCHBISHOP ARUNDEL'S REGISTER, V o l . I I . , f . 1 6 5 6 l·. ( 1 3 9 6 et seq.) 

Testamentum Domini Nicholai Brayhroh canonici dum vixit Exoniensis 
defuncti. 

In nomine sanct® et individuse trinitatis patris et filii et spiritus sancti. 
Ego Nicliolaus Braybroke indignus ecclesise Exoniensis canonicus, compos 
mentis mese, in vigilia epiphanise domini nostri Jesu Christi anno dominicse 
incarnationse millesimo tercentesimo nonagesimo nono, condo testamentum. 
meum sive ultimam voluntatem meam exprimo in hunc modum. Impri-
mis lego Deo omnipotenti creatori meo et omnium creaturarum, animam 
meam et corpus meum sepeliendum quam citius honeste sepeliri potuit, 
moderatis sumptibus juxta discretionem et conscientiam executorum 
meorum, in Ecclesia Cathedrali Sancti Pauli London'. Item lego ad 
fabricam ecclesie de Horsley xl s.', et parvum psalterium in choro ejusdem 
imperpetuum cathenandum, et unum parvum calicem, et unum missale, et 
vestimentum integrum pro sacerdote celebraturum, in ala boriali noviter 
facta. Item lego cuilibet pauperi venienti. ad sepulturam meam j. d'. 
Item lego Priori et Conventui de Merton', ubi confratcr existo, pro exequiis 
meis devote et solempniter faciendis, xx. s'., et domino Roberto Wyndeshore 
nunc Priori ipsius loci et successoribus suis unam cuppam argenteam cum 
cooperculo. Item Abbati et Conventui de Chertseye, pro exequiis eciam 
ibidem ut prefertur celebrandis, xxli. s'. Item Priori et Conventui de 
Newerk, xiij s'. iiij. d'. ex causa supradicta. Item ex eadem causa, fratibrus 
predicatoribus de Gilleford' xx. s'. Item leprosis hospitalis ibidem 
dimidiam marcam. Item lego inter clericos domini mei London', pro 
exequiis meis ibidem solempniter celebrandis, xx. s'. et cuilibet canonicoin 
hujusmodi exequiis presenti, xl. d', et executori officii ipsarum exequiarum 

6 Dugdale, Hist, of St. Paul's, 357. 
VOL. X X X I . Β Β 
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quinque solidos, et cuilibet vioario duos solidos, cuilibet clerico et anumellar7 

xij. d', cuilibet puero, vj. d', et pro brevi classico duos solidos, et ad faciendum 
et ad vitriandum unam fenestram in claustro ibidem, x. marcas. Item 
volo et ordino quod ilia arria3 domui mee, quam propriis sumptibus michi 
in feodo simplici adquisivi, cum lapidibus et meremio ibidem existentibus, 
remaneant capitulo vel cui voluerit dare vel assignare, ita tamen quod 
reparacio nospicij mei ab eis nicliil penitus exigatur. Item lego Collegio 
Beate Marie de Otery pro exequiis meis solempniter celebrandis ibidem, 
x. s'. distribuendos more solito inter eos, et pauperibus parocliie venientibus 
ad ecclesiam illam die hujusmodi exequiarum mearum, cuilibet j . d\ Item 
lego custodi, ministro, cantori, et sacriste qui nunc sunt, cuilibet xl. s\ 
Item lego preposito et canonicis, ac aliis ministris ecclesie collegiate de 
Glasnei x. s'. in exequiis meis debite ibidem faciendis, et pauperibus de 
parocliia ilia venientibus dicto die, cuilibet j . d'. Item lego ecclesie 
quondam mee de Bydeford', pro libris et ornamentis, x. libras, et reparacione 
et sustentacione capelle ad pontem et pontis ibidem, x. li'. Item inter 
pauperes parochianos ejusdem, presertim in subsidium eorum quando 
imposiciones regie contingant exigendas, juxta discrecionem executorum 
meorum. Item libere capelle de Bosham 1. s\ si communem habitacionem 
vicarii ibidem edificatam contigerit, et ministris ibidem presentibus ad cele-
brandum exequias meas, dimidiam marcam, et pauperibus parochie illic9